
Till alla boende i BRF Kabeludden och i BRF Långbänken 

Nya besökstillstånd för gästparkeringen 

 

Alla befintliga besökstillstånd upphör att gälla den 31 januari 2025. Du får här ett nytt tillstånd för 

dina besökare och det gäller i 1 år, till den 31 januari 2026. Anledningen till detta är att det pågår 

diskussioner om att övergå till digitalt parkeringssystem för besöksparkeringen. 

Vid behov kan du beställa ytterligare tillstånd för kr 15:-/st. Betalning sker genom att swisha till 

1230525121 (Trefaldigheten). Ange hur många tillstånd som önskas samt namn och portnummer. 

Tillstånden finns hos parkeringsanvarig Lennart Forslund, Kabeludden 8 eller hos respektive BRF 

styrelse.  

Vi vill samtidigt passa på och påminna om de viktiga förhållningsreglerna kring besöksparkeringen: 

Besöksparkeringen gäller enbart för besökande och inte för bilar tillhörande personer som bor i 

området. Böter utfärdas vid överträdelse. Besökstillståndet skall placeras väl synligt i framrutan 

snarast möjligt vid parkering eller efter max 10 minuter. Glöm inte att få tillståndet i retur efter 

parkeringen. 

Nycklar till eluttag beträffande P platserna utomhus. 

De som har en P plats med eluttag har också fått en nyckel till uttaget. Denna nyckel skall återlämnas 

till undertecknad om ni lämnar eller byter denna P plats. 

Tillfällig uppställning av bil vid entréerna 

Vägarna inom vårt område är inte avsedda för parkering och det gäller även för de s k stopplatserna 

vid entréerna. De är endast tillåtna för i- och urlastning. Observera att det även gäller för 

hantverkares fordon. Tänk på att stanna så att annan trafik inte hindras som t ex renhållningsfordon 

och andra nödvändiga transporter inom området. 

Hemtjänst och Hemsjukvård 

För er boende som använder er av dylika tjänster är det viktigt att ni informerar berörd personal att 

parkering endast är tillåten dels på gästparkeringen och dels på de 2 P platser som finns vid Gula 

Villan och är särskilt markerade för detta ändamål. Det är ej tillåtet att parkera utanför entréerna. 

 

För styrelsen i Trefaldighetens Samfällighetsförening 

Lennart Forslund 

Parkeringsansvarig 

 


